
68  METE Ravenna - est. 2024

Ravenna FS ßà Marina di Ravenna ßà Punta Marina T. ßà 
ßà Lido Adriano ßà Ravenna FS

◆ START Romagna | CO.E.R.BUS ◆

LINEA 75 – GIORNALIERO Nelle notti di venerdì e sabato  
fino al 31/8, il 22/7 e dal 5/8 al 17/8

Zona Località 2 1 2 1 2 1 &,5 2 2
700 Ravenna FS-RadioTaxi 20:40 21:20 21:50 22:20 23:00 23:30 20:40 00:30 02:30
700 v. Molinetto (Pala De André) 20:45 21:25 21:55 22:25 23:05 23:35 20:45 00:35 02:35
703 Lido Adriano v. Puccini | 21:40 | 22:40 | 23:50 | | |
703 Lido Adriano v. Campeggi | 21:51 | 22:51 | 00:01 | | |
703 Punta Marina T. v. Navigatori | 21:57 | 22:57 | 00:07 | | |
703 Punta Marina (stab. Termale) | 22:00 | 23:00 | 00:10 | | |
700 v. Trieste Case Sarom 20:49 | 21:59 | 23:09 | 20:49 00:39 02:39
703 Rivaverde 20:58 22:03 22:08 23:03 23:18 00:13 20:58 00:48 02:48
703 Marina di R. v. Menotti 21:02 22:07 22:12 23:07 23:22 00:17 21:02 00:52 02:52
703 Marina di R. Traghetto 21:05 22:10 22:15 23:10 23:25 00:20 21:05 00:55 02:55
703 Marina di R. v. Pellico 21:08 22:13 22:18 23:13 23:28 00:23 00:58 02:58
703 Rivaverde 21:14 22:19 22:24 23:19 23:34 00:29 01:04 03:04
703 Punta Marina (stab. Termale) 21:19 | 22:29 | 23:39 | 01:09 03:09
703 Punta Marina T. v. Navigatori 21:22 | 22:32 | 23:42 | 01:12 03:12
703 L.Adriano v. Campeggi 21:26 | 22:36 | 23:46 | 01:16 03:16
703 Lido Adriano v. Puccini 21:34 | 22:44 | 23:54 | 01:24 03:24
700 v. Trieste Case Sarom | 22:27 | 23:27 | 00:37 | |
700 v. Molinetto (Pala De André) 21:50 22:31 23:00 23:31 00:10 00:41 01:40 03:40
700 Ravenna FS box 1 21:57 22:38 23:07 23:38 00:17 00:48 01:47 03:47
& = si effettua solo i sabati di giugno, i venerdì e sabati di luglio e agosto, il 22/7 e dal 5/8 al 17/8
1 = transita per Lido Adriano-Punta Marina T. 2 = transita per Punta Marina T.-Lido Adriano 5 = limitata a Marina di Ravenna

Titoli di viaggio START Romagna


